令和６年１０月２２日

寄附金贈呈式を開催します

この度、明治安田生命保険相互会社から、より豊かな地域社会づくりを応援する

ため、「私の地元応援募金」として寄附金をいただきましたので、下記のとおり贈呈

式を開催します。

いただいた寄附金については、本市の健康増進に関する諸施策等に活用させて

いただく予定です。

記

１  日 時   令和６年１０月２５日（金） １０時３０分～

２  場 所   赤磐市役所 ２階 市長室

            （赤磐市下市３４４）

３  寄付金額   616,800円

４  出 席 者   明治安田生命保険相互会社 岡山支社長 田辺義之 様

            赤磐市長 友實武則

５  そ の 他   「私の地元応援募金」は明治安田生命グループの取組で、従

業員がゆかりある地元へ行う募金に、会社からの寄付金を上

乗せしたもので、令和２年から実施されています。

（問合せ先）

 財務部 管財課 三宅・辻

 電話：086-955-1539（直通）

赤磐市報道提供資料